
 

  

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

 

Zadavatel bez zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele, které je přílohou č. 1 
tohoto dokumentu, oznamuje všem účastníkům zadávacího řízení v souladu s § 123 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) údaje rozhodné 
pro výběr dodavatele 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 

Název veřejné zakázky: Vybudování nového Domova Betlém – dodávka vybavení 
Zadavatel zakázky:  Diakonie ČCE – středisko BETLÉM 

Sídlo:     Císařova 394/27, 691 72 Klobouky u Brna 

IČO:    18510949 

Zastoupen:   Petrem Hejlem, DiS., ředitelem a předsedou správní rady  

Veřejná zakázka   

podle předmětu:  veřejná zakázka na dodávky 

Veřejné zakázka dle 

předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  

dle § 43 zákona:  Regionální poradenská agentura, s.r.o., Starobrněnská 20, 602 00 
Brno, IČO: 26298163 

 

 

2. Nejvhodnější nabídka 

 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka dodavatele: 

 

Obchodní firma: Artspect, a.s. 

Sídlo: Praha 9, Marešova 643/6, PSČ 19800 

IČO:     28123395 
 

 

3. Zpráva o hodnocení nabídek 

 

Zpráva o hodnocení nabídek tvoří přílohu č. 2 tohoto oznámení. 
 

 

4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

a) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ze dne 10. 10. 2019 

Výkaz z evidence rejstříku trestů fyzických osob ze dne 25. 10. 2019 

Výkaz z evidence rejstříku trestů fyzických osob ze dne 18. 10. 2019 

Výkaz z evidence rejstříku trestů fyzických osob ze dne 11. 12. 2019 



 

  

Potvrzení příslušného finančního úřadu ze dne 21. 10. 2019 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ze dne 9. 12. 2019 

Potvrzení o negativní lustraci ze dne 24. 10. 2019 

Potvrzení o absenci splatného nedoplatku pojistného a penále na veřejném zdravotním pojištění 
ze dne 17. 10. 2019 

Čestné prohlášení o základní způsobilosti ze dne 12. 12. 2019 

Čestné prohlášení o spotřební dani ze dne 12. 12. 2019 

Výpis z obchodního rejstříku ze dne 6. 12. 2019 

Výpis z živnostenského rejstříku ze dne 10. 10. 2019 

 

b) údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u 
požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 a technické kvalifikace 

Kvalifikace Požadavek 

údaje rozhodné pro 
prokázání splnění 

jednotlivých kritérií 
kvalifikace 

Profesní způsobilost 
dle § 77 odst. 2 písm. 
a)  

doklad o oprávnění k podnikání v 
rozsahu odpovídající předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující 
příslušné živnostenské oprávnění. K 
prokázání způsobilosti dle tohoto 

písmene dodavatel předloží 
živnostenské oprávnění k předmětu 
podnikání “Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona“. 

Výpis z živnostenského 
rejstříku ze dne 10. 10. 2019 

c) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) 

Zadavatel si nevyhradil předložení takových dokladů nebo vzorků. 

d) výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. 
b)  

Zadavatel si takové zkoušky vzorků nevyhradil. 

V Brně, dne 3. 2. 2020 

 

                                        Regionální poradenská agentura, s.r.o. 
      Ing. Jan Ševčík, jednatel 

                                               Zástupce zadavatele                 



 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 

Název veřejné zakázky: Vybudování nového Domova Betlém – dodávka vybavení 
Zadavatel zakázky:  Diakonie ČCE – středisko BETLÉM 

Sídlo:     Císařova 394/27, 691 72 Klobouky u Brna 

IČO:    18510949 

Zastoupen:   Petrem Hejlem, DiS., ředitelem a předsedou správní rady  

Veřejná zakázka   

podle předmětu:  veřejná zakázka na dodávky 

Veřejné zakázka dle 

předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Regionální poradenská agentura, s.r.o., Starobrněnská 20, 602 00 

Brno, IČO: 26298163 

 

V rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Vybudování nového Domova 
Betlém – dodávka vybavení“ na základě výsledků posouzení a hodnocení nabídek vydávám 

 

r o z h o d n u t í  

že nejvhodnější nabídkou splňující nejlépe hodnotící kritéria pro zadání veřejné zakázky je 
nabídka účastníka: 

Obchodní firma: Artspect, a.s. 

Sídlo: Praha 9, Marešova 643/6, PSČ 19800 

IČO:     28123395 

 

 

V Kloboukách u Brna, dne 31. 1. 2020 

 

 
…………………..………………………………….. 
Diakonie ČCE – středisko BETLÉM 

Petr Hejl, DiS., ředitel a předseda 
správní rady 



 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky 

 

Název veřejné zakázky: Vybudování nového Domova Betlém – dodávka vybavení 
Zadavatel zakázky:  Diakonie ČCE – středisko BETLÉM 

Sídlo:     Císařova 394/27, 691 72 Klobouky u Brna 

IČO:    18510949 

Zastoupen:   Petrem Hejlem, DiS., ředitelem a předsedou správní rady  

Veřejná zakázka   

podle předmětu:  veřejná zakázka na dodávky 

Veřejné zakázka dle 

předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Regionální poradenská agentura, s.r.o., Starobrněnská 20, 602 00 Brno, 
IČO: 26298163 

 

2. Údaje o místě, datu a čase hodnocení  
 

Hodnocení nabídek proběhlo dne 13. 1. 2020 ve 14:00 v sídle zadavatele na adrese: Císařova 
394/27, 691 72 Klobouky u Brna. 

 

 

3. Seznam doručených elektronických nabídek 

 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly doručeny tyto elektronické nabídky: 

Název zadávacího řízení: „Vybudování nového Domova Betlém – dodávka vybavení“ 

Pořadové 
číslo 

Obchodní firma IČO účastníka 
Datum podání 

nabídky 

Čas podání 
nabídky 

1 BRANTAL, spol. s r.o. 44267746 4. 12.2019 13:23:51 

2 FORM, spol. s r. o. 43964532 10. 12. 2019 15:17:16 



 

3 RESA spol. s.r.o. 46979883 10. 12. 2019 15:28:17 

4 MY DVA group a.s. 29030684 11. 12. 2019 15:49:51 

5 INTERDEKOR HP s.r.o. 25367498 12. 12. 2019 12:30:04 

6 Artspect, a.s. 28123395 12. 12. 2019 13:08:23 

7 PROFIL NÁBYTEK, a.s. 48202118 12. 12. 2019 16:14:49 

8 Martin Kučera 73502006 12. 12. 2019 21:54:35 

9 KANONA a.s. 04163664 13. 12. 2019 07:34:19 

10 Invista Craft s.r.o. 47973749 13. 12. 2019 08:45:35 

11 Ru-Ka spol. s.r.o. 60113723 13. 12. 2019 08:54:58 

 

 

4. Seznam hodnocených nabídek 

 

Název zadávacího řízení: „Vybudování nového Domova Betlém – dodávka vybavení“ 

Pořadové 
číslo 

Obchodní firma IČO účastníka 
Datum podání 

nabídky 

Čas podání 
nabídky 

1 
BRANTAL, spol. s r.o. 44267746 4. 12.2019 13:23:51 

2 FORM, spol. s r. o. 43964532 10. 12. 2019 15:17:16 

3 RESA spol. s.r.o. 46979883 10. 12. 2019 15:28:17 

4 MY DVA group a.s. 29030684 11. 12. 2019 15:49:51 

5 INTERDEKOR HP s.r.o. 25367498 12. 12. 2019 12:30:04 

6 Artspect, a.s. 28123395 12. 12. 2019 13:08:23 



 

7 PROFIL NÁBYTEK, a.s. 48202118 12. 12. 2019 16:14:49 

8 Martin Kučera 73502006 12. 12. 2019 21:54:35 

9 KANONA a.s. 04163664 13. 12. 2019 07:34:19 

10 Invista Craft s.r.o. 47973749 13. 12. 2019 08:45:35 

11 Ru-Ka spol. s.r.o. 60113723 13. 12. 2019 08:54:58 

 

5. Popis hodnocení nabídek 

 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 
zákona. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě jediného kritéria, a to 
podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Toto kritérium tak bude mít v hodnocení váhu 100 %. 

Hodnotící komise nebo zadavatel stanoví pořadí jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější 
bude stanovena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

Hodnotící komise nebo zadavatel neprovede hodnocení nabídek, pokud by měla být hodnocena 
nabídka pouze jednoho dodavatele. Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího 
řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. 

Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek  

Konečné pořadí nabídek: 
 

Účastník 
Nabídková cena bez 

DPH 
Pořadí 

Artspect, a.s. 1.467.949,00,- Kč 1. 

Ru-Ka spol. s.r.o. 1.581.674,09,- Kč 2. 

PROFIL NÁBYTEK, a.s. 1.820.280,00,- Kč 3. 

FORM, spol. s r. o. 1.866.324,00,- Kč 4. 

Invista Craft s.r.o. 2.186.756,00,- Kč 5. 

KANONA a.s. 2.194.780,00,- Kč 6. 

MY DVA group a.s. 2.211.211,21,- Kč 7. 



 

INTERDEKOR HP s.r.o. 2.389.870,00,- Kč 8. 

BRANTAL, spol. s r.o. 2.652.130,00- Kč 9. 

RESA spol. s.r.o. 2.942.156,00,- Kč 10. 

Martin Kučera 2.948.832,00,- Kč 11. 

 

Zadavatel jako nejvhodnější nabídku určil nabídku účastníka Artspect, a.s., Praha 9, Marešova 
643/6, PSČ 19800, IČO: 28123395, která je pro zadavatele ekonomicky nejvhodnější, a to za 
předpokladu, že tento účastník splnil veškeré podmínky zadávacího řízení. 

 

6. Podpis zadavatele, který provedl hodnocení 
 

 

V Kloboukách u Brna, dne 13. 1. 2020 

 

 

 

    

  

………………………………………………….. 
Diakonie ČCE – středisko BETLÉM 

Petr Hejl, DiS., ředitel a předseda 
správní rady 


		2020-02-03T12:46:10+0100
	Jan Ševčík




